
Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -  
 

 

 
 
 

G.C. n. 115 del 19-10-2023 
 

          COPIA 
 
Oggetto: 
APPROVAZIONE PROGRAMMA PER LA RICORRENZA DEL IV NOVEMBRE 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 
GIUNTA COMUNALE 

 
L’anno  duemilaventitre addì  diciannove del mese di ottobre, alle ore 18:25 in Pradalunga, presso 
la Sala Giunta del Palazzo Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa 
vigente, si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori: 
 

  PRESENTE 
VALOTI NATALINA ELENA SINDACO P 
PERSICO WILLIAM VICESINDACO P 
BERTOLI GIANCARLO ASSESSORE P 
PEZZOTTA EMILIA ASSESSORE P 
ROSSI MANUEL ASSESSORE A 

 
Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa ANNA MARIA MAFFEIS che redige il 
presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO - VALOTI NATALINA ELENA - assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra sopraindicato. 
 
La Giunta Comunale, come sopra riunita, ha adottato il provvedimento entro riportato. 
 
 
 
 

 
  

http://www.comunepradalunga.it/


Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -  
 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTO il parere espresso ai sensi dell’art.49 del D.L.gs. 267 del 18.08.2000; 
 
RITENUTO, com’è consuetudine, di celebrare la ricorrenza del IV Novembre con una 
manifestazione commemorativa; 

 
VISTO il programma della manifestazione, coinvolgente la mattinata di Domenica 5 Novembre 
2023, allegato alla presente deliberazione quale parte integrante della stessa; 

 
VALUTATO il suddetto programma meritevole di approvazione; 

 
RITENUTO, pertanto, di conferire indirizzo operativo al Responsabile dell’Area Affari Generali 
per l’adozione degli atti amministrativi necessari alla realizzazione dell’iniziativa; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 
VISTI gli artt. 42 e 48 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, circa la competenza dell’organo 
deliberante; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE il programma relativo alla manifestazione per la celebrazione del IV Novembre, 
che si terrà nella mattinata del 5 novembre 2023, secondo il programma allegato alla presente 
deliberazione quale parte integrante della stessa; 
 
DI CONFERIRE indirizzo operativo al Responsabile dell’area affari generali per l’adozione degli 
atti necessari alla realizzazione dell’iniziativa; 
 
DI RENDERE il presente provvedimento immediatamente eseguibile con distinta ed unanime 
votazione favorevole espressa per alzata di mano ai sensi dell’art. 134 - comma 4 del D.Lgs. n. 267 
del 18.08.2000. 
 
 
  

http://www.comunepradalunga.it/


Comune di Pradalunga (BG) 
Paese delle pietre coti 

 
 

Via S. Martino n° 24 - 24020 - TEL. 035/768077 - FAX 035/768518 - C.F. 80006370169 - P.I. 00239780166 - www.comunepradalunga.it -  
 

 

 
IL PRESIDENTE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

F.to VALOTI NATALINA ELENA F.to Dott.ssa ANNA MARIA MAFFEIS 
 

 
 
 
 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
Pradalunga, 25-10-2023 
   L’Istruttore Amministrativo Delegato 

Dott. Fabio Salvi 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 
 

 
 

http://www.comunepradalunga.it/

